Pío PP. XII

## CARTAS SOBRE LA ENCÍCLICA "HUMANI GENERIS"

PONTIFICIA ET REGALIS UNIVERSITAS SANCTI THOMAE  
MANILANA

*Beatissime Pater:*

*Summo gaudio ac filiali gratitudine suscepit Universitas nostra Sancti Thomae Manilana Litteras Encyclicas HUMANI GENERIS, quibus Vestra Beatitudo nonnullas falsas opiniones, catholicae doctrinae fundamenta subruere minantes, detegit atque profligat.*

*Deo gratias, haec Pontificia Universitas, Ordini Praedicatorum commissa, per trecentos quadraginta annos in Extremo Oriente constanter catholicam doctrinam, cum theologicam et iuridicam, tum philosophicam et scientificam, diffudit ac propugnavit, Magisterio Ecclesiae adhaerens indivulse. Testis est, non longe a nobis, P. Zephyrinus González, O.P., postea Cardinalis Sanctae Romanae Ecclesiae, qui anno 1864 hic edidit percelebre suum primum opus ESTUDIOS SOBRE LA FILOSOFIA DE SANTO TOMAS incepitque alterum, PHILOSOPHIA ELEMENTARIA, in multis Seminariis diu textum adhibitum. Testis nobis coetaneus est P. Franciscus Marin Sola, O.P., qui, e nobis egressus ad Friburgense Catholicum Athenaeum, ad nos rediit et inter nos obiit anno 1932, postquam insigni suo scripto LA EVOLUCION HOMOGENEA DEL DOGMA CATOLICO theologis ostenderat viam cavendi a modernismo in fidei incremento explicando.*

*Purae huius traditionis tenaces falsarumque novitatum non ignari sed osores, exultatione exsultavimus videntes confirmatam viam nostram Beatitudinis Vestrae memoratis Litteris Encyclicis, quibus toto corde adhaeremus. Normas in iisdem consignatas fideliter sequemur, Deo favente, et disciplinas nostrae Universitatis, sive ecclesiasticas sive civiles, ita conabimur novis augere, ut Philippinam iuventutem nobis concreditam contra errores muniamus et in catholica veritate et in amore Sanctae Sedi in aevum conservemus.*

*Quod quidem, nomine totius Universitatis Sancti Thomae Manilensis, Universitatis Catholicae Philipinarum titulo de-*

*coratae, Rector et Decani Facultatum, Benedictionem Apostolicam implorantes, manu nostra signamus.*

*Manilae, in festo Sancti Ioannis Chrysostomi, die 27 Ianuarii 1951.*

(Siguen las firmas del Vice Gran Canciller, del Rector Magnífico, del Vice-Rector, de los Decanos de catorce Facultades y del Secretario General).

*Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae XII.*

*Roma.*

SEGRETARIA DI STATO DI SUA SANTITÀ

No. 245001

Dal Vaticano, li 26 Aprilis 1951

Rev.me Pater:

Augusto Pontifici testes fuerunt obsequii et studii, quod novisse Illi perquam suave fecit, litterae, per quas tu ac moderatores et curiales doctores Manilanae Universitatis Studiorum a S. Thoma Aquinate gratias egistis de Encyclicis editis Litteris "Humani Generis", pastoralis vigilantiae novo pignore et documento.